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DO WYKONAWCÓW
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców – nr sprawy 54/ZP/20


Zamawiający, 31. Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą w Zgierzu przy ulicy Konstantynowskiej 85, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Pzp (tj; Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) dotyczącej postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów administracyjno – biurowych oraz kalendarzy na 2021rok - nr sprawy 54/ZP/20, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Dotyczy zadania nr 1
Pytanie 1:
Dotyczy poz.101, 108-112

 „Proszę o modyfikację przedmiotu zamówienia w zakresie poz. 101, 108-112. Zadanie nr 1 poz. 101 standardowy rozmiar tego pudła to 450x320x110 (nie 330), poz.108-112 standardowy rozmiar tych okładek to 320x230x-- (nie 310)”?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonuje modyfikacji formularza cenowego –Załącznik nr 1 do SIWZ. 
Pytanie 2:
Dotyczy poz.39

 „Czy mają to etykiety do drukarki igłowej typ etykiety 3615, czy samoprzylepne na papierze A4, po 100 arkuszy w opakowaniu”?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonuje modyfikacji formularza cenowego –Załącznik nr 1 do SIWZ. 
Pytanie 3:
Dotyczy poz.34
 „Produkt Double Bag LDS jest produktem zastrzeżonym dla jednej marki. Jest to koperta podwójna około 2 x 120 g. Czy dopuszczacie, żeby koperta mogła mieć takie same wymiary i zbliżoną grubość”?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza produkt zamienny / równoważny 
o parametrach nie gorszych niż wskazany w formularzu cenowym.
Pytanie 4:
Dotyczy poz.11
 „Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie dotyczące poz.11 w tabeli ofertowej. Niestety na rynku polskim nie ma producenta i dystrybutora, który miałby w swojej ofercie tablice flipchart, które mają uchwyt do przytrzymywania papieru z zębami. Był to produkt firmy Nobo typ SHARK, dystrybutorem była firma ACCO. Zdarza się, że ktoś w intrenecie oferuje taką tablicę, ale są to pojedyncze sztuki z zapasów z zeszłego roku i nikt nie ma takich ilośc8i jakich Państwo oczekują. Jeszcze w zeszłym, roku taki produkt był dostępny, niestety od tego roku jest robiony bez ząbków, przystosowany do dziurek w blokach flipchart. Czy dopuszczacie Państwo produkt zamienny z innym uchwytem?”
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonuje modyfikacji formularza cenowego –Załącznik nr 1 do SIWZ. 
Załącznik nr 1 do SIWZ Formularz cenowy po modyfikacji znajduje się poniżej. Zmiany zostały zaznaczone kolorem czerwonym.
Termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 24.07.2020 r. do godz. 10: 00. 
Termin otwarcia ofert dnia 24.07.2020 r. godz. 11:00.
KOMENDANT
wz. ppłk Sławomir JĘDRZEJEWSKI
E. DOBEK /SZP/ 261 442 292
06.07.2020 r.
T 2712 B-5
